
Zat^cznik nr 1.1. do ZASAD REAUZACJl PROJEKTU SYSTEMOWEGO IV RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ 1V>O WM w ramach Dziaiania 8.1.

Szczegolowy opis projektu systemowego: ROCZNY PLAN DZIALAN POMOCY TECHNICZNEJ UMWM na 2010 r.

w zakresie wsparcia procesow zarz^dzania i wdrazania RPO WM

1. Opis i plan fmansowy operacji realizowanych w ramach projektu systemowego

1) Roczny Plan Kontroli

Lp
Instytucja kontrolowana (kontrola systemowa, kontrola na miejscu projektu, w tym projektu

systemowego)
Czas tnvania kontroli Koszt kontroli (w tym koszt diet, podrozy, noclegow i wyzywienia)

Koszt catkowity: 0,00 PLN

2) Roczny Plan Podnoszenia Kwalifikacji

Lp Temat szkolenia Liczba osob uczestniczqcych
Miejsce szkolenia/podnoszenia

kwalifikacji (krajowe, zagraniczne)
Koszt l^czny:

A) Szkolenia

Szkolenia indywidualne i grupowe, kursy, warsztaty, seminaria, konferencje, spotkania koordynacyjne - zwia^ane z zarza,dzaniem i

wdrazanietn RPO WM ^__ ____ _^_^__^^_^
krajowe 350 000,00 PLN

Zorganizowanie przez IZ cyklu szkoleii dla pracownikow IZ i IP II nt. aspektow wdrazania RPO WM 2007-2013 krajowe 60 000,00 PLN

Zorganizowanie szkolenia, warsztatow dla pracownikow IZ oraz IP II krajowe 40 000,00 PLN

450 000,00 PLN

B) Inne formy podnoszenia kwalifikacji

Kursy je.zykowe indywidualne i grupowe, studia podyplomowe, staze i wizyty studyjne zagraniczne - dla pracownikow realizuja^cych
zadania zwiajcane z zarza.dzaniem i wdrazaniem RPO WM

krajowe/zagraniczne 150 000,00 PLN

ISO 000,00 PLN

Koszt calkowity (A+B): 600 000,00 PLN

3) Roczny Plan Kosztow Instytucji

A) Wynagrodzenia, nagrody itp. pracownikow, ktorych obowiqzki stuzbowe s;i zwiijzane z zarzqdzaniem i wdrazaniem RPO

Lp Liczba [ ir .n.-(i\Miik t i« n:i i koszt jcdnostkowy

Wynagrodzenia ( w tym 13-ste wynagrodzenie), nagrody itp. pracownikow,
ktorych obowia^zki shazbowe sâ  zwia^zane z zarz^dzaniem i wdrazaniem
RPO, wraz ze skladkami na ubezpieczenie spoleczne i fundusze
pozaubezpieczeniowc placone przez pracodawc^

3 500 000,00 PLN

3 500 000,00 PLN

B) Wyposazcnie stanowisk pracy w sprzet biurowy, komputcrowy wraz z oprogramowaniem, aiidiowizualny, tekinformatyczny, elektroniczny itp., uniozliwiaja.cych prawidtowe wykotianie zadan zwiifzanych z zarzqdzaniem i wdrazaniem RPO

Lp Kiitcgtir

Zakup sprz^tu komputerowego (stacjonarnego i przenosnego) wraz z oprogramowaniem itp.. 95 000,00 PLN

Zakup wyposazenia i sprzetu biurowego (m.in.:meble biurowe, faks, aparaty telefoniczne, pamie.c przenosna, rzutniki, bindownice, drukarki itp..) 35 000,00 PLN

130 000,00 PLN

C) Xapewnienie odpowiedniej powierzclini biurowej (m.in najcm, dzierzawa)

Lp

Wynajem powierzchni biurowej 640 000,00 PLN

640 000,00 PLN



D) Finansowarm kosztow zwiazanych z obslug^ administracyjna, i organizacyjni) komorek zaangazowanych w zarzadzanie i wdrazanie RPO

Lp

1

2

KalcRoria

Zakup materialow biurowych, sprze/tu i materialow eksploatacyjnych

Koszty organizacji prac Komitetu Monitoruja.cego

Razem:

Koszt calkowity (A+B+C+D):

KOKZ) la,cznv:

50 000,00 PLN

6 000,00 PLN

56 000,00 PLN

4 326 000,00 PLN

4) Roczny Plan Kosztow Wdrazania

Lp

1

2

3

Dzialunic

Finansowanie badaii, thimaczen, analiz, ekspertyz dotycza.cych programowania, usprawniania wdrazania RPO WM

Inne dzialania zwia_zane z wdrazaniem RPO WM

Wyjazdy zagraniczne zwiazane z wdrazaniem RPO

Organizacja pracy Regionalnej Grupy Sterujacej E waluacja^

Koszt calkowity:

Koszt taczny:

250 000,00 PLN

120 000,00 PLN

50 000,00 PLN

10 000,00 PLN

430 000,00 PLN

5) Roczny Plan Dziatan Ewaluacyjnych
Lp

1

2

Nazwa badania

Optymalizacja systemu wskaznikow oraz
kryteriow wyboru projektow w kontekscie
realizacji celow RPO Wojewodztwa
Mazowieckiego

Identyfikacja barier wdrazania RPO WM

Opis zakresu badania

Optymalizacja (w kontekscie celow) systemu wskaznikow na wszystkich poziomach
wdrazania RPO WM, zapewnienie osiaj>nie_eia celow oraz wartosci docelowych
wskaznikow.

Identyfikacja barier realizacji projektow w ramach dzialah 1 .6, 1.8, 4.2 oraz 4.3
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2007-
?nn

Sposob realizacji (ewaluacja wewn./zewn.)

zewnftrzna

zewnetrzna

Koszt calkowity:

Koszt

111 020,00 PLN

88 980,00 PLN

200 000,00 PLN

2. L^czny plan wydatkow w ramach projektu systemowego

L^czny plan wydatk6w w ramach projektu w 2010 r. (PLN)

Beneficjent

tIMWM

1

0,00 PLN

2 (A+B)

600 000,00 PLN

3 (A+B+C+D)

4 326 000,00 PLN

4

430 000,00 PLN

5

200 000,00 PLN

Lijcznie (1+2+3+4+5)

5 556 000,00 PLN

3. Plan wydatkow wg zrodel finansowania

Zrodlo finansowania

Srodki EFRR w formie dotacji

celowej:

Budzet Wojewodztwa:

Razem:

Wydatki ogolem (PLN)

4 722 600,00

833 400,00

5 556 000,00

Wydatki kwalifikowalne (PLN)

4 722 600,00

833 400,00

5 556 000,00

4. Planowany harmonogram wydatkow w PLN:

Okres

Kwartal I 2010 r.

Kwartalll 201 Or.

Kwartal III 2010 r.

Kwartal IV 2010r.

Razem:

Wydatki kwalifikowalne

1 013 506,26

1 104 552,28

1 079 199,36

2 358 742,10

5 556 000,00

Srodki EFRR
w formie

dotacii celowci:

861 480,17

938 869,20

917319,20

2 004 930,78

4 722 599,35

Budzet Wojewodztwa

152026,09

165 683,08

161 880,16

353811,32

833 400,65

6



5. Wskazniki - wybrane sposrod wskaznikow okreslonych w Uszczegotowieniu RPO WM

iN'r dzialania

8.1

8.1

8.1

Nazwa wskaznika

Liczba miejsc pracy sfinansowanych ze srodkow
programu (pomocy technicznej)

Liczba zakupionych zestawow komputerowych

Liczba ocen, ekspertyz, analiz, studiow,
opracowah 1 koncepcji wykonanych przez
ewaluatorow zewnQtrznvch

Typ wskaznika

produktu

produktu

produktu

Jednostka miary

etatomiesia.c

szt.

szt.

Wartosc bazowa

0

0

0

Wartosc docelowa

18

16

5

6. Promocja projektu systemowego
We wszystkich dokumentach zwiqzanych z realizacjq zadan w ramach Pomocy Technicznej RPO, Beneficjent stosuje logo a takze zamieszcza informacje o wspofinansowaniu projektu ze srodkow Kl KK oraz budzetu Wojewodztwa
Mazowieckiego.

7. Dodatkowe zala^czniki

II - Wybrac odpowiednio

Podpisy osob dziataj^cych w imieniu

instytucji sporza^dzaja^cej wniosek:

2

3

4

t.AC.
Miejscowosc i data sporzadzenia dokumentu: Warszawa 05.10.2010 r.

1. Podpis i piecz^tka osoby sporz^dzaj^cej dokument we wtasciwej Instytucji

2. Podpis i piecz^tka osoby akceptuj^cej wsttjpnie dokument

3. Podpis i pieczatka Gtownego Ksiegowego*

4. Podpis i pieczatka Kierownika Jednostki**

Zast?pca Dyrektora Deparumentu
ds. Organizacyino - Prawnych

Tamara Bor,

* Podpis i pieczatka Glownego Ksiegowego Instytucji wykonuja.cej czynnosci zastrzezone dla Beneficjenta PT RPO WM
** Podpis i pieczatka osoby upowaznionej do reprezentowania Instytucji wykonujacej czynnosci zastrzezone dla Beneficjenta PT RPO WM

Obiasnienia:

1. Data, podpis i pieczatka Kier. Wydz. SR.RPO.II

2. Data, podpis i pieczatka Kier. Wydz. SR.RPO.I.

3. Data, podpis i pieczatka Dyrektora Dep. Strategii i Rozwoju Regionalnego

Zastqjca^jfownego Ksi^gowego
TT™ J|]^rsza}kowskiego

"afianna Jagalska
P.O. Kierownixa biur.. io&pravv Zastfjpca

Pomocy TechniqngjftPO Ki, RPu 'Wivi
Departamentu


